様式１
                          ※承認番号 №

                       ※受 付 日 令和  年  月  日

構内駐車承認申請書

三重大学大学院医学系研究科長、医学部長、附属病院長 殿

    下記のとおり構内駐車承認の申請をします。なお、駐車にあたっては三重大学大学院
医学系研究科・医学部・附属病院職員等駐車場使用要項を遵守いたします。

記

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏   名

（自署）

（現在のＩＣカード番号）

№

所   属

（詳細に）

職 種  通勤距離 片道            km

現 住 所

自宅電話   職場の内線番号

通勤方法  自 動 車 ※総務課職員係確認 印 ※学務課確認  印

申請車両

車  名
（記入例：カローラ）

製造会社名

登録番号
（記入例：三重５５さ１２３４）

車体の色

提示書類  運転免許証 ※  駐車場整理事務所 確認 印

期 間 令和   年   月 から 令和   年   月まで

備 考

(注)① 通勤距離が２㎞未満の方は承認されません。やむを得ない事情で自動車による通勤

を必要とする場合は、様式３により所属責任者の確認を受け、申請して下さい。
② 附属病院教職員は総務課職員係、医学系研究科等教職員は総務課職員係、大学院生
等は学務課の確認を受けて下さい。

③ 車両等の変更があった場合は、直ちに様式４の変更届を提出して下さい。
④ 駐車場の使用を必要としなくなった時は、速やかにＩＣカードを駐車場整理事務所
に返却して下さい。（カードが変色又は変形した場合、預り金は返納できません。）

⑤ 使用要項等に違反したり担当者の指示に従わないときは、承認を取り消すことがあ
ります。
本院における器物損壊（ゲートバー等）については、それに係る経費を請求します。

    この申請書に係る個人情報は、駐車場整理業務以外には使用しません。

	01 表紙（常勤）
	02_履歴書（両面）
	03-1_職務内容調書
	03-2_職務内容調書記入例（カラー）
	04_申告書
	06_雇入健康診断様式（両面）
	07_予防接種実施状況調査票・記入例（両面）（記入例カラー）
	しおり挟み込み用調査用紙 -記入例
	しおり挟み込み用調査用紙

	08-1_「給与等の口座振込申出書」記入要領（両面）（片面カラー）
	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	08-2_給与等の口座振込申出書
	09-1_特定個人情報等利用目的通知書（共済）（両面）
	【訂正】利用目的通知書
	【訂正】利用目的参考

	09-2_組合員資格取得届
	12_第3号被保険者関係届（片面カラー）（両面）
	11 短期組合員_様式集 4
	11 短期組合員_様式集 5

	13_被扶養者申告書
	手書き用

	14_扶養の申立書
	16_ 長期組合員資格取得届（両面）（片面カラー）
	X表

	長期組合員資格取得届
	46_長期組合員資格取得届-2

	17_組合員転出転入届書
	18_前歴報告書
	19_雇用保険被保険者資格取得届（両面）
	20_個人番号登録・変更届
	21_令和6年分_給与所得者の扶養控除等（異動）申告書（両面）
	22_通勤届（両面）
	23_構内駐車場申請書
	24_住居届
	Sheet1

	25_扶養親族届
	Sheet1

	26_着任届
	着任届(R2.4.1以降)

	27_患者ID回答票
	28_被ばく積算線量報告書
	29_医療情報システム利用申請書（両面）
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P1
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P2_Ver11_20230928

	30_医療情報システム利用申請書_誓約書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ

	06_雇入健康診断様式（両面）
	07_予防接種実施状況調査票・記入例（両面）（記入例カラー）
	しおり挟み込み用調査用紙 -記入例
	しおり挟み込み用調査用紙

	08-1_「給与等の口座振込申出書」記入要領（両面）（片面カラー）
	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	08-2_給与等の口座振込申出書
	09-1_特定個人情報等利用目的通知書（共済）（両面）
	【訂正】利用目的通知書
	【訂正】利用目的参考

	09-2_組合員資格取得届
	12_第3号被保険者関係届（片面カラー）（両面）
	11 短期組合員_様式集 4
	11 短期組合員_様式集 5

	13_被扶養者申告書
	手書き用

	14_扶養の申立書
	16_ 長期組合員資格取得届（両面）（片面カラー）
	X表

	長期組合員資格取得届
	46_長期組合員資格取得届-2

	17_組合員転出転入届書
	18_前歴報告書
	19_雇用保険被保険者資格取得届（両面）
	20_個人番号登録・変更届
	21_令和6年分_給与所得者の扶養控除等（異動）申告書（両面）
	22_通勤届（両面）
	23_構内駐車場申請書
	24_住居届
	Sheet1

	25_扶養親族届
	Sheet1

	26_着任届
	着任届(R2.4.1以降)

	27_患者ID回答票
	28_被ばく積算線量報告書
	29_医療情報システム利用申請書（両面）
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P1
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P2_Ver11_20230928

	30_医療情報システム利用申請書_誓約書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ

	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	Sheet1

	Sheet1

	06_雇入健康診断様式（両面）
	07_予防接種実施状況調査票・記入例（両面）（記入例カラー）
	しおり挟み込み用調査用紙 -記入例
	しおり挟み込み用調査用紙

	08-1_「給与等の口座振込申出書」記入要領（両面）（片面カラー）
	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	08-2_給与等の口座振込申出書
	09-1_特定個人情報等利用目的通知書（共済）（両面）
	【訂正】利用目的通知書
	【訂正】利用目的参考

	09-2_組合員資格取得届
	12_第3号被保険者関係届（片面カラー）（両面）
	11 短期組合員_様式集 4
	11 短期組合員_様式集 5

	13_被扶養者申告書
	手書き用

	14_扶養の申立書
	16_ 長期組合員資格取得届（両面）（片面カラー）
	X表

	長期組合員資格取得届
	46_長期組合員資格取得届-2

	17_組合員転出転入届書
	18_前歴報告書
	19_雇用保険被保険者資格取得届（両面）
	20_個人番号登録・変更届
	21_令和6年分_給与所得者の扶養控除等（異動）申告書（両面）
	22_通勤届（両面）
	23_構内駐車場申請書
	24_住居届
	Sheet1

	25_扶養親族届
	Sheet1

	26_着任届
	着任届(R2.4.1以降)

	27_患者ID回答票
	28_被ばく積算線量報告書
	29_医療情報システム利用申請書（両面）
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P1
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P2_Ver11_20230928

	30_医療情報システム利用申請書_誓約書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ